
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo č. 049-3/2012-Ek0 na odvoz a odstranění odpadů

ze dne 9. 5. 2031.2

(dále jen „Dodatek č. 3“)

EKOAQUA plus, spol. s r. o.

Sídlo: Ahepjukova 2798/31, 702 00 Ostrava — Moravské Ostrava

Jednající: _jednatelka společnosti

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20644

IC: 258 36 668

DIČ: C225836668

lěankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu: 123-5638080217/0100

ID datové schránky: mtv6k6

(dále jen „Zhotovitel'l) na straně jedné

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ostrava

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha S “

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Jednající: Ing. Jana Nliklasová, ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava

Kontaktní adresa: Pracoviště CSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

IC:V 000 06 963

DIC: §Z00006963 (není plátce DPH)

lěankovní spojení: Ceská národní banka, pobočka Ostrava

Císlo Účtu: 10006-77920761/0710

ID datové schránky: bu8d3nf

(dále jen „Objednatel“) na straně druhé.

Zhotovitel a Objednatel budou dále v tomto Dodatku č. 3 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)

Stránka 1 z 3



I.

Předmět Dodatku č. 3

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2012 Smlouvu o dílo č. 049-J/2012-Eko na odvoz a odstranění

odpadů, dne 11. 6. 2018 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 049—J/2012-Eko na odvoz a

odstranění odpadů ze dne 9. 5. 2012 a dne 6. 5. 2019 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 049-

J/2012—Eko na odvoz a odstranění odpadů ze dne 9. 5. 2012 (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je odtěžení, odvoz a následné odstranění odpadů z gravitačního odlučovače ropných

látek provozovaných Objednatelem, čištění koalescenčních filtrů, případně jejich výměna a

údržba celého tělesa odlučovače, a to v místě plnění ve Smlouvě uvedeném.

2. Změna Smlouvy je provedena v souladu s čl. 5 odst. 3 Smlouvy, se změnou zákona č. 541/2020

Sb., o odpadech a navýšením cen pohonných hmot.

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 3, na

nichž se Smluvní strany dohodly.

II.

Změna ujednání

1. V čl. 5. Smlouvy Cena a platební podmínky se odst. 1. ruší a nahrazují se zněním:

„1. Cena d/7a

Smluvní strany se dohodly na následujících cenách:

náklady na likvidaci odpadu 13 05 07 ......................................................................... 1.250,— Kč/t

náklady na odtěžení a odvoz odpadu

cisternové vozidlo MAN o objemu cisterny 11 rn3 s vysokotlakovým čištěním

jízdní výkon .............................................................................................................. 41,- Kč/km

čerpání, zdržné - výkon na místě .......................................................................... 340,- Kč/lS min

hodinová zúčtovací sazba 2. pracovníka ..................................................................... 350,— Kč/hod

dopravní náklady, Fiat Doblo ....................................................................................... 15,— Kč/km

zneškodnění starých Filtračních náplní (odpad 15 02 02) .............................................. 9.600,— Kč/t

výměna poškozených částí koalescenční vložky ..................................................... dle skutečnosti“.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčené zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv). Poskytovatel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 3 byl Objednatelem

uveřejněn v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 3, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 3 obchodním tajemstvím Zhotovítele

Stránka 2 z 3



ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. Vpřípadě, že by Zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený

v tomto Dodatku č. 3 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval

podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za

obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a

Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, Že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a že byl

uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují

Smluvní strany své podpisy.

'! Z —l]5— 2822V Ostravě dne:

Za Českou republiku

— Ceskou správu sociálního zabezpečení:

 

.- „„ v:,

VOstravě dne: ’ tJ . » t k s »

Za EKOAQUA plus, spol. s r. o.:

 

„_ ;IJÍ I"); “i 19$: “ff
ICV—,epjtlkOl/a 2/

02 00 Ostr
„\,./1,0)

  

 

  

   

jednatelka společnosti

Stránka 3 z 3


